
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3789/

Código da publicação: 3789

Data da emissão do comprovante: 20/07/2025 07:37:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo/Ano: 226/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/09/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 73.268,45
Objeto:
Substituição do motor do veículo Renault Master Furgão (ambulância) ano 2021/2022, placa
RHT0I57 e chassi 93YMAFEXCNJ972738, com aquisição e instalação de motor novo e original pela
concessionária autorizada Barigui Renault, do Grupo Fórmula.
Resumo:
Aquisição de motor novo novo original renault master 2021/2022, placa  RHT0I57

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2024 00:00:00 DISPENSA N°42/2024 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3789/psubstituicao-do-motor-do-veiculo-renault-master-furgao-ambulancia-ano-20212022-placa-rht0i57-e-chassi-93ymafexcnj972738-com-aquisicao-e-instalacao-de-motor-novo-e-original-pela-concessionaria-autorizada-barigui-renault-do-grupo-formulap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea46f5b56a648b7bc740bbab92c5dc79.pdf

